
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/16 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/97/15 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie powiatu: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów 

Powiatu Opolskiego 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 208.476 zł w tym: 

Dział 758– „RÓŻNE ROZLICZENIA” 

Rozdział 75801 – „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” – 

zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 2900 – „Subwencje ogólne z budżetu państwa” o kwotę 37.027 zł 

Rozdział 75802 - „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 2760 – „Środki na uzupełnienie dochodów powiatów” o kwotę 146.449 zł 

Dział 852– „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 0830 - „Wpływy z usług” o kwotę 25.000 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu Powiatu 

Opolskiego 

- zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 327.220 zł, w tym: 

Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 –„Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 

o kwotę 110.000 zł 

Rozdział 80130 – „Szkoły zawodowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 59.057 zł, 

w tym w: 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 32.745 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 190



·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.312 zł, 

·grupie zadań statutowych o kwotę 20.000 zł 

Dział 852– „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 42.552 zł 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 – „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zmniejsza 

się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 39.582 zł, w tym w: 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 24.736 zł, 

·grupie zadań statutowych o kwotę 14.846 zł 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 

66.588 zł, w tym w: 

·grupie wynagrodzeń o kwotę 34.235 zł, 

·grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000 zł, 

·grupie zadań statutowych o kwotę 22.353 zł 

Rozdział 85415 - „Pomoc materialna dla uczniów” zmniejsza się planowane wydatki w grupie 

świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.441 zł 

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków bieżących 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 12.000 zł, którą przenosi się do: 

Działu 010– „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę12.000 zł 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę ogółem 85.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 

majątkowych w ww. rozdziale 

- zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 1.880.424 zł 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

1.815.034 zł 

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005– „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 65.390 zł 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków majątkowych 

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005– „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 8.610 zł, którą przenosi się do: 

Dział 921 – „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

Rozdział 92120– „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” – na zwiększenie planowanych 

wydatków majątkowych o kwotę 8.610 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 190



3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały wprowadza się zmiany w „Planie Zadań inwestycyjnych w 2016 r.”: 

w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu 

·ppkt 3 w zadaniu pn. „Rozbudowa odc. drogi powiatowej nr 1807 O Strzelce Opolskie – Krasiejów  

od km 16+543 do km 17 + 101 oraz budowa mostu w km 16 + 675 i rozbudowa mostu w km 16+ 850  

w m. Krasiejów wraz z infrastrukturą – etap III a” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 

7 i 8 o kwotę 6.748 zł, 

·ppkt 4 w zadaniu pn. „Rozbudowa odc. drogi powiatowej nr 1807 O Strzelce Opolskie – Krasiejów  

od km 16+543 do km 17 + 101 oraz budowa mostu w km 16 + 675 i rozbudowa mostu w km 16 + 850  

w m. Krasiejów wraz z infrastrukturą – budowa kładki i ścieżki pieszo – rowerowej w ramach projektu 

„Budowa infrastruktury pieszo – rowerowej w powiecie Opolskim – etap I” zmniejsza się planowane 

nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 1.799.700 zł, 

·ppkt 10 w zadaniu pn. Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1742 O 

Ozimek – Krasiejów w m. Ozimek VII etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8  

o kwotę 363 zł, 

·ppkt 21 w zadaniu pn. „Zakup samochodu osobowo dostawczego i zakup samochodu osobowego” 

zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 8.223 zł, 

pkt 5 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie 

·ppkt 2 w zadaniu pn. „Remont hełmów wież zamku DPS w Prószkowie + nadzór inwestorski  

i konserwatorski oraz aktualizacja dokumentacji” - zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 

7 i 8 o kwotę 8.610 zł, 

pkt 6 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach 

·ppkt 4 w zadaniu pn. „Remont instalacji elektrycznej wraz z okablowaniem strukturalnym dla budynku 

internatu ZS w Tułowicach” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 25.000 zł, 

- dodaje się 

·ppkt 5 zadanie pod nazwą „Zakup wyposażenia do kuchni internatu ZS w Tułowicach” i wprowadza 

się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 45.000 zł, 

w pkt 4 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Prószkowie dodaje się: 

·ppkt 7 zadanie pn. „Zakup wyposażenia do kuchni Internatu ZS w Prószkowie” i wprowadza nakłady 

inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 65.000 zł, 

w pkt 10 w ramach zadań realizowanych przez Dom Dziecka w Tarnowie Opolskim skreśla się: 

·ppkt 1 zadanie pn. „Modernizacja kotłowni gazowej w Domu Dziecka” zmniejsza się planowane 

nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 74.000 zł. 

4. W załączniku nr 4 do ww. uchwały zmniejsza się planowane przychody o kwotę 2.416.120 zł, z tytułu: 

- § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 2.416.120 zł, zmniejsza się planowany deficyt 

budżetu Powiatu Opolskiego o kwotę 2.416.120 zł, który był pokryty z przychodów wykazanych  

w załączniku nr 4 do ww. uchwały, w tym z tytułu: 

- § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych: w kwocie 2.416.120 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 190


		2017-01-12T13:06:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




